平成 28年 11月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 三 機 サ ー ビ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 中 島  義 兼

（コード番号：6044 東証二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北 越  達 男

（ TEL.079-289-4411 ）

福岡営業所開設に関するお知らせ

  当社は、このたび福岡営業所を開設することと致しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

1. 開設理由

 九州エリアでの営業強化、協力パートナー開拓の強化を目的として福岡営業所を開設いたします。

九州エリアでは既に多くの取引を行っておりますが、まだまだ当社のトータルメンテナンス事業を

拡大するマーケットがあります。また協力パートナー網を強化することによりサービス品質の向上、

利益率の改善が見込めるため、開設することといたしました。

2. 福岡営業所の概要

所在地 福岡県福岡市博多区博多駅東３-11-14

開設日 平成 28年 12月１日

3. 業績への影響について

本件における、今期の業績予測に対しての影響は軽微であると見込んでおり、従来予測からの変

更はございません。

以上